8 g Ristretto

8 g Espresso

8 g EspressoLungo

8 g Espresso Macchiato (a: 7)
16 g Espresso Doppio

8 g Cappuccino (a: 7)

8 g Latte Macchiato (a: 7)
16 g Flat White (a: 7)

8 g Videnska kdva (a: 7)

0,31 Ledové frappé (a: 6,7)
0,41 Ledovd kdva se zmrzlinou
a Slehackou (a: 6,7)

0,31 Ledové Caffé Latte (a: 7)
0,181 Espresso Tonic
0,21 Caffé Affogato (a: 7)

Miéko do kavy (a: 7)
Prichut do kdavy

Rostlinné mléko (a: 6)

45,-
45,-
45,-
50,-
65,-
60,-
70,-
15,5
60,-

60,-
90,-

70,-
70,-
80,-

+5,-
+10,-

+10,-

0.21

061

061

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

11

0.21
0.21
0.21

Horka cokoldada (a: 7)

Sypany caj

Caj z Eerstvé maty

Malinovad
Grepovd
Mandarinkovd
Mangovad
Bezinkovad
Yuzu

Karafa vody s ovocem

Aperol Spritz (a: 12)
Gin - Tonic (a: 12)
RdGzové vino na ledu (a: 12)

5=

45,-

45,-

85,-
85,-
85,-
85,-
85,-
85,-

45,-

115,-
105,-
85,-

1ks
1ks

185 g Triangles - rtizné druhy (a:1,3,7,10)
(pInéné tortilové trojhrdnky)

220 ¢
220 ¢
1ks
1ks
0,31

1ks

Pdrek v rohliku (a:1,10)
Zapeceny toast
se Sunkou a syrem (a: 1,7)

Panini s trhanym masem

a BBQ omdckou (a: 1,6,7,10)
Panini se suSenou Sunkou, rajcaty,

40,-
55,7

90,-

10,-

10,-

mozzarellou a bazalkovym pestem (a: 1,7)

Bagel se Sunkou a syrem (a: 1,7,11)

80,-

Bagel s mozzarellou a raj¢aty (a: 1,7,11) 80,-

Polévka dle denni nabidky

Belgickd vafle dle denni nabidky

80,-

95,1

Informace o aktudini nabidce a seznam alergentl

je k dispozici u obsluhy.



